
                

  
 

                                                    
УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 
   04 липня         2023 року                         м. Чернігів               № 398                             
 
 
Про переоформлення  
особових рахунків на житло  
 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 
з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 
Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 
міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами: 

1.1. вул. Захисників України, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Єпіфанова 
Андрія Борисовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його дідуся 
Єпіфанова Григорія Лукича; 

1.2. вул. 1-ої танкової бригади, буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів, на 
Старикову Олену Анатоліївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  
її матері Старикової Зінаїди Йосипівни. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Літошко М. Ю.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Захисників України, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. 1-ої 
танкової бригади, буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів. 
 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 
міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами:     

2.1. вул. Волковича, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Овчиннікову Ларису 
Вікторівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її вітчима Лисенка 
Юрія Григоровича; 

2.2. просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Корпал Ольгу Сергіївну, 
у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Корпала Олександра 
Петровича. 

  Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Красковський В. Г.) внести відповідні зміни до особових рахунів на житло за 
адресами: вул. Волковича, буд. …, кв. …, м. Чернігів; просп. Миру, буд. …, кв. 
…., м. Чернігів. 

 



3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 
Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за 
адресами:     

3.1. вул. Коцюбинського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Титаренка 
Олександра Олександровича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – 
його матері Титаренко Лади Вадимівни; 

3.2. вул. Борисоглібська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Дзюбу Марту 
Вікторівну, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання уповноваженого 
наймача – її матері Леоненко Маргарити Віталіївни. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 
(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Коцюбинського, буд. …, кв…., м. Чернігів; вул. Борисоглібська, 
буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
4. Надати дозвіл об’єднанню житлово-будівельних кооперативів                                

м. Чернігова на переоформлення особового рахунку на житло за адресою:                 
просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Киричанську Юлію 
Миколаївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері 
Киричанської Євдокії Миколаївни. 

Об’єднанню житлово-будівельних кооперативів м. Чернігова                 
(Прищеп В. М.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
5. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів 
найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 
громадянами: Єпіфановим Андрієм Борисовичем, Стариковою Оленою 
Анатоліївною,  Овчинніковою Ларисою Вікторівною, Корпал Ольгою 
Сергіївною,  Титаренком Олександром Олександровичем, Дзюбою Мартою 
Вікторівною,  Киричанською Юлією Миколаївною, Ячним Володимиром 
Дмитровичем. 

 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 

 
 

Секретар міської ради  
 

Олександр ЛОМАКО 
 

 
Заступник міського голови- 
керуючий справами виконкому 
 

 
 
Сергій ФЕСЕНКО 

 


